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MISTO GALLESE
MISTO GALLESE, UOVO SODO
HOT DOG

CURENTINO

in via San Vincenzo

L NOSTRO MENU

SPECTALLTA DEL BARETTO

€350
€150
€360

€06.50

SVIZZERE DT FASSONA 100 6K

CLASSICO
FORMAGGIO

FARCITO

¢ Formaggio. verdure, salse

+ Cipolla, scamorza, bacon, salsa barbeque
* Gran misto, salsa verde

+ Cipolla, pomodoro, lattuga, salse

* Pecorino, cipolle caramellate

* Formaggio. melanzane piccanti, tabasco

PROSCIUTTO CRUDO

PROSCIUTTO CRUDO E FORMAGGIO
PROSCIUTTO CRUDO E VERDURE
PROSCIUTTO COTTO

PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO
PROSCIUTTO COTTO E VERDURE
PROSCIUTTO COTTOLE INSALATA RUSSA
SALAME SANTOLCESE

SALAME SANTOLCESE E FORMAGGIO
SALAME SANTOLCESE E VERDURE
SPECK

SPECK I BRIE

SPECK I VERDURE

€6.00

PORCHETTA, GORGONZOLA, CIPOLLE CARAMELLATE
LARDO - PECORINO
TESTA IN CASSETTA GRAN MISTO. SALSA VERDE

PULLED PORK (100% CARNE ITALIANA)

Cipolle caramellate, insalata, salsa BBQ

POLLO £ TACCHINO

COTOLETTA DI POLLO

COTOLETTA DI POLLO E FORMAGGIO
COTOLETTA DI POLLO E VERDURE
TACCHINO CONDITO (olio limone sale pepe)
TACCHINO, POMODORO E SALSA TONNATA

TACCHINO E VERDURE

SALUMI

€ 1.50
€6,00
€6,00
€350
€5.00
€5.00
€5.00
€350
€5.00
€5.00
€150
€6.00
€ 6.00

COPPA

COPPA E FORMAGGIO

COPPA E VERDURE

SALAME PICCANTE

SALAME PICCANTE E FORMAGGIO
SALAME PICCANTE E MELANZANE PICCANTI
LARDO

MORTADELLA ARTIGIANALE

TESTA IN CASSETTA DI SANTOLCESE
PANCETTA

PANCETTA AFFUMICATA

BRESAOLA

€5,00
€ 6.50
€ 6.50
€3.50
€5.00
€5.00
€350
€350
€350
€3.50
€3.50
€5.00
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in via San Vincenzo

(L NOSTRO MENU

SALSTCCTA E PORCHETTA

SALSICCIA

FARCITO
« Crauti
*Formaggio
*Verdure

PESCE

ACCIUNGHE, BURRO

ACCIUGHE. SALSA VERDE

ACCIUGHE, TONNO, SALSA VERDE

ACCIUGHE, TONNO, POMODORO. MOZZARELLA

TONNO, MOZZARELLA, POMODORO

10AST/ TRAMEZZINT

TOAST
TOAST FARCITO

TRAMEZZINO

+Cotto. formaggio. maionese
+Tonno, lattuga, maionese
*Salmone affumicato, burro

PORCHETTA
FARCITO
«Crauti
*Formaggio
*Verdure

VEGETARTANT

INSALATA RUSSA

VERDURE GRIGLIATE MISTE
MOZZARELLA, POMODORO
FORMAGGIO

TONNO, MOZZARELLA, POMODORO
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CLASSICO

CRAUTI

CIPOLLE CARAMELLATE

FORMAGGIO

VERDURE

PUOI PERSONALIZZARE IL TUO PANINO CON SALSA:

Barbeque. Maionese, Senape, Ketchup, Salsa tonnata, Salsa verde, Tabasco

PERSONALIZZAZIONI IN AGGIUNTA:

Formaggi € 1.50

Edamer, Scamorza, Gorgonzola, Brie, Stracchino, Pecorino, Mozzarella
Verdure € 1.50

Insalata, Cipolle, Pomodori. Pomodori Secchi, Funghi Champignon, Funghi Porcini, Cipolle griglhate,

Melanzane grigliate, Zucchine grighate, Carciofi grigliati, Melanzane piccanti

2

€ 41.00

€5.50

€350
€450
€350
€350

€5.00

€ 3.60
€5.00
€550
€5,00

€5.00
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PROSECCO
MOSCATO DOLCE
VERMENTINO
BARBERA
DOLCETTO
BONARDA

CHIANTI

in via San Vincenzo

VINI

€15.00
€ 12,00
€ 15.00
€ 1150
€12.00
€10,00

€ 12,00

(L NOSTRO MENU

BIRRE IN BOTTIGLIA

MORETTI - CL. 33

MORETTI ROSSA - CL 33

BECK’S - CL 33

CORONA - CL 33

CERES - CL 33

TENNENTS - CL 33

MORETTI - CL 66

ORDINA SUBLT0
INVIA SAN VINCENIO

@

€350
€350
€350
€ 1.00
€ 1.00
€ 1,00

€ 1.00



